

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

FOOD IS MORE ApS

Lundgårdsvej 13, Rårup, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 35 65 73 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Birgitte Brøndum Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

FOOD IS MORE ApS
Lundgårdsvej 13, Rårup
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 65 73 71
Stiftet: 6. februar 2014
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Birgitte Brøndum Petersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige forretningsområde er, at yde rådgivning vedrørende markedsføring og salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.051 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.050.853	781.552
1 Personaleomkostninger	-806.837	-724.069
Resultat før finansielle poster	244.016	57.483
Andre finansielle indtægter	215	0
Finansielle omkostninger	-18.490	-28.812
Resultat før skat	225.741	28.671
Skat af årets resultat	-53.367	-8.524
Årets resultat	172.374	20.147
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	111.374	0
Overført resultat	0	-38.753
Disponeret i alt	172.374	20.147

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	118.511
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.476
Andre tilgodehavender	96.866	52.711
Tilgodehavender i alt	<u>146.866</u>	<u>222.698</u>
Likvide beholdninger	<u>2.497.062</u>	<u>2.222.697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.643.928</u>	<u>2.445.395</u>
Aktiver i alt	<u>2.643.928</u>	<u>2.445.395</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.695.386	1.584.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.806.386</u>	<u>1.692.912</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	13.367	0
Anden gæld	814.175	742.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>837.542</u>	<u>752.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>837.542</u>	<u>752.483</u>
Passiver i alt	<u>2.643.928</u>	<u>2.445.395</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.622.765	57.200	1.729.965
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.753	58.900	20.147
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.584.012	58.900	1.692.912
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.374	61.000	172.374
	50.000	1.695.386	61.000	1.806.386

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	670.595	659.738
Pensioner	130.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.242	4.331
	806.837	724.069
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
